[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ
от  26.03.2015 г.

№ 3/16
Ставрово
О заявлении депутата

Евстигнеевой Н.Г.

Рассмотрев заявление депутата по избирательному округу №9 Евстигнеевой Н.Г. о благоустройстве пешеходной зоны в районе электрических сетей п.Ставрово

Совет народных депутатов поселка Ставрово  р е ш и л :

1.Создать комиссию в составе : Игнатьева Н.В. – председатель СНД поселка Ставрово; Евстигнеева Н.Г.  –депутат; Миловоротов Н.А. – депутат; Коблова Т.П. – зам.главы администрации п.Ставрово; Булич Н.С. – начальник ОУМИ администрации поселка на предмет обследования территории и составления протокола.
2.Рекомендовать администрации поселка Ставрово рассмотреть вопрос о благоустройстве пешеходной зоны в районе электрических сетей п.Ставрово.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета

         Глава поселка Ставрово

народных депутатов

поселка Ставрово

_______Н.В.Игнатьева

          _________А.Н.Трухин